申請日： 2010 年 2 月     日

2010年度 一般入学試験追試験受験申請書

明治学院大学長  大西 晴樹 殿

   私は、インフルエンザに罹患またはその疑いがあったため、下記の入学試験を受験できませんでした。

つきましては、受験票・医師の診断書を添えて、下記の通り追試験の受験を申請します。

申請者（受験者）
氏名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

(漢字)

連絡先電話番号
(自宅等)

(携帯）

受験申請内容：

追試受験希望学科に○
を付けてください。

2／2 (火）   社会   法律   教育発達

2／3 (水）   国際経営   社会福祉  消費情報環境法

2／5 (金）   英文   政治

2／6 (土）   芸術   経済   国際

2／8 (月）   フランス文   経営   心理

2／9 (火）

  英文   フランス文   芸術

  経済   経営   国際経営

  社会   社会福祉

  法律  消費情報環境法   政治

  国際

  心理   教育発達

＜ 記入上の注意 ＞

１．「連絡先電話番号」は、確実に連絡が取れるものを記入してください。

２．「受験申請内容」は、出願学科のうち追試験を希望する学科に○を付けてください。

    出願していない学科、1科目でも受験した学科に○を付けた場合、申請は無効になります。

＜ 申請上の注意 ＞

１．①追試験受験申請書（本票）、②受験票（コピー可）、③医師の診断書（コピー不可）の３点を同封のうえ、

    下記まで簡易書留･速達で郵送してください。

      〒108-8636　東京都港区白金台1-2-37　明治学院大学入試センター　追試験係

       受付期間 ： 2月9日（火) ～ 2月19日（金)  最終日消印有効  ※郵送以外の方法では受付できません。

２．同封する医師の診断書（コピー不可）は、医師の署名･捺印のあるものに限ります。

    ①インフルエンザに罹患またはその疑いがあったことが明記されており、②療養期間に当該試験日が

    含まれていることが必要となります。

    例）診察日が2月2日で、「4日間の療養を要する」と記載がある場合、2月2日～5日に実施された試験の

        追試験を申請することができます。

３．複数の入試日程をインフルエンザを理由に欠席した場合、出願･欠席したすべての入試日程が追試験

    の対象となります。

※申請書類に不備がある場合は追試験の受験は認められません。